
 

    

 

m iČ/Í'ť 7 Statutárníměsto Ostrava

“41 "J ] městský obvod Slezská Ostrava DOdatek

v/ úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní č. lNVIO131/20

ze dne 17.08.2020

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „Občanský zákoník “)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: c200845451 — plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník

městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

ID datové schránky: Sószub

zástupce: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech smluvních: Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava

ve věcech technických: lng. Ondřej Klučka, tel.: 599 410 076, e-mail: oklucka@slezska.cz,

vedouci odboru investic a strategického rozvoje Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

Bc. Radek Nitka, tel.: 599 410 069, mobil: 727 956 615

e-mail: rnitka@slezska.cz — referent agendy investiční výstavby,

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: INV/013 1/20

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Objednatel, dálejen „Příkazce " a

Vysplan s.r.o.

sídlo: 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava,

zapsaná(ý) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54050

ID datové schránky: 97hbjd

ve věcech smluvních: lng. Radim Kytnar, prokurista

-tel: 595 132 0744 mobil:_,e-mail: r.kytnar@vysp1an.cz

ve věcech technických: lng. Jíří Havlíček. koordinátor BOZP

- mobil:_,e-mail: j.havlicek@vysp1an.cz

IČ: 27717089

DIČ: CZ27717089

bankovní ústav: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 115-5598500247/0100

je plátcem DPH: ano

číslo smlouvy: .............

na straně druhéjako zhotovitel, dále jen „ Příkazník“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě přikazní č. INV/0131/20

uzavřené dne 17.08.2020 (dálejen „Dodatek“)

1/3 Dodatek č.1 — ke Smlouvě příkazní č. |NV/0131/20 OSTRAVA! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



l ji'—i Statutární město Ostrava

i“ * ! městský obvod Slezská Ostrava DOdatek

úřad městského obvodu  
Článek |.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.08.2020 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská

Ostrava (usnesení č. 2317/RMOb-Sle/l 822/46 ze dne 05.08.2020) o výběru nejvhodnější nabídky na

plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem: Smlouva příkazní č. IN V/0 1 3 1/20 .,Domov pro

seniory Antošovice“. pro zajištění výkonu odborného technického dozoru stavebníka (dále jen

..TDS“).

2. Při realizaci díly došlo ke skutečnostem, které podstatně rozšířily rozsah stavebních prací a tím došlo

i k prodloužení doby výstavby, která překročila 30 % doby na výstavbu. Tato změna sebou nese

následující požadavky pro výkon TDS. Původní termín na výkon TDS byl stanoven na 390

dní od zahájení stavby. Od zahájení stavby došlo k navýšení termínu na realizaci o 168 dní

(43,08 %). Pro zajištění výkonu TDS během realizace stavbyje nutné uzavřít tento Dodatek

č.1 ke Smlouvě příkazní č. TNV/013 1/20.

Článek |||.

Doba plnění a misto plnění

3. Technický dozor stavebníka bude vykonávat svoji funkci do úplného dokončení realizace

stavby, tj. do odstranění poslední vady z přejímacího řízení a kolaudačního řízení stavby včetně

splnění všech činností uvedených v čl. 11. Smlouvy příkazní č. [NV/013 l/20.

Článek IV.

Odměna

V článku IV. odst. 1, Smlouvy mění znění textu:

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené práce uvedené v čl. 11 této části smlouvy činí:

Odměna bez DPH .....................448 000,00 Kč

DPH ..................................... 94 080,00 Kč

Odměna celkem včetně DPH ....... 542 080,00 Kč

na znění textu:

Smluvní strany se dohodly. že odměna za provedené práce uvedené v čl. 11 této části smlouvy činí:

Odměna bez DPH ..................... 640 984,62 Kč

DPH ..................................... 134 606.77 Kč

Odměna celkem včetně DPH ....... 775 591,38 Kč

Článek |||.

Z'v'rečná ujednání

:
_
t

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č.1 zůstávají nezměněna.

. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé z tohoto Dodatku, uzavřené v souladu s českým právním

řádem a tímto Dodatkem neupravené, se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy

související.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly. že byl

uzavřen po vzájemném projednání, podlejejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv

vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost

tohoto Dodatku svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

N

2/3 Dodatek č.1 _ ke Smlouvě příkazní č. lNV/0131/20 OSTRAVA! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA



l

 

! Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava DOdatek

L/ úřad městského obvodu

4. Dodatekje vyhotoven stejně jako Smlouva ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran. přičemž Příkazce obdrží dvě vyhotovení a Příkazníkjedno

vyhotovení.

Objednatel jako územní samosprávný celek. tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb.. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(dále jen "Zákon o registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tento Dodatek

prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření tohoto

Dodatku.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho

zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právníhojednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a doplňků:

O uzavření této Dohody rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č.

42lO/RMOb-Sle/1822/95 ze dne 29.1 1.2021.

Za Objea’natele Za Zhotovitele

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

[l 3 -12- 2021

  
Bc. Richard Vereš Ing. R

starosta prokurista

 
3/3 Dodatek č.1 — ke Smlouvě příkazní č. lNV/0131/20 OSTRAVA! ! !

SLEZSKÁ OSTRAVA


